
2０20年度 地区協会理事会総会の書面開催について

盛夏の候 役員・会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、 (公財)日本電信電話ユーザ協会千葉支部の事業運営につきまして、平素より格別のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
昨今の新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、「2020年度 地区協会理事会総会」につ

きましては、書面開催とせていただきます。
つきましては、公務、業務ご多忙中のこととは存じますが、役員・会員の皆様へは議案書を郵送

させていただきますのでご確認の上、反対議案がある場合のみＦＡＸで送信していただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催時期（議案書郵送予定時期）
２０２０年７月上旬以降随時

２．開催方法

書面（郵送された議案書を確認）で開催しますので、次の通り対応願います。
(1)議案に反対がある場合
「【別紙】書面表決書」にご記入いただきＦＡＸで送信願います。
①送信期限：2020年7月31日（金）まで
②ＦＡＸ送信先：ユーザ協会千葉支部（043）216-5036

(2)議案に賛成の場合
対応は不要です。ＦＡＸ送信が無ければ、賛成とみなします。

(3)その他
表決の結果、否決議案があった場合はユーザ協会千葉支部ホームページにて掲示します。

３．議題

(１)2019年度 事業実施報告について
(２)2019年度 収支報告並びに監査報告について
(３)2020年度 事業計画(案)・収支予算(案)について
(４)2020年度 役員等改選(案)について
(５)2021年度 事業運営について

４．その他

例年、総会時に実施しておりました電話応対コンクール入賞者への表彰は中止といたします。
今後も新型コロナウィルスの情勢によって、各種研修等の実施方法等に随時変更が生じる場
合がございますので予めご了承ください。

○本件に関わるお問合せ先 (公財)日本電信電話ユーザ協会 千葉支部
事務局長 廣瀬 健太郎
テレワークのためメールとなります

E-mail：u-kyo.chiba@jtua.or.jp

2 0 2 0 年 ７ 月 吉 日
(公財)日 本電 信電 話 ﾕ ｰ ｻ ﾞ 協 会

役 員 ・ 会 員 各 位

(公財)日 本 電 信 電 話 ユ ー ザ 協 会
地 区 協 会 長

mailto:u-kyo.chiba@jtua.or.jp


【別紙】

書 面 表 決 書

反対議案番号 反対理由

第 号議案
・

第１号議案 2019年度 事業報告について

第２号議案 2019年度 収支報告について

第３号議案 2019年度 会計監査報告について

第４号議案 2020年度 事業計画(案)について

第５号議案 2020年度 収支予算(案)について

第６号議案 2020年度 役員等について

第７号議案 2021年度 事業運営について

2020年 月 日

（公財）日本電信電話ユーザ協会 地区協会

会員名

議長殿

（公財）日本電信電話ユーザ協会 地区協会理事会
総会議案について、下記のとおり表決します。

2020年７月31日（金）までに、反対がある場合のみ、
ご送信願います。
反対がない場合は、送信不要です。

記

ＦＡＸにて送信 （043）216-5036

賛成 ・ 反対 します

賛成 ・ 反対 します

賛成 ・ 反対 します

賛成 ・ 反対 します

賛成 ・ 反対 します

賛成 ・ 反対 します

賛成 ・ 反対 します

（注）賛成・反対のいずれかを抹消
してください


